УстройстваплавногопускаSFB
175www.oni-system.com
УСТРОЙСТВАПЛАВНОГОПУСКА
SFB
УстройствоплавногопускаONI®SFBбылоспециальноразработанососо-
бымфокусомнанадёжностьифункциональность.Созданноеспециально
дляэксплуатациивустановкахдо75кВт,УППSFBпозволяеткрайнегиб-
коподойтиквыборунеобходимогофункционала.Такиеопции,какпод-

• Встроенный BYPASSпозволяетминимизироватьтепловыделение
вшкафуиувеличитьколичествопусковвчас.
• 2 релейных выходапозволяютбездополнительныхустройств
настроитьсигнализациюработа\авариянаоборудовании.
176
УстройстваплавногопускаSFB
АССОРТИМЕНТ
Втаблице1указаныноминальныетокиигабаритыдляоднофазныхмоделейсноминальным
напряжением230В.
Втаблице2указаныноминальныетокиигабаритыдлятрёхфазныхмоделейсноминальным
напряжением400В.
Таблица1
Модель Мощность, кВт Номинальный ток, А Габарит Вес, кг
Напряжение 230 В
SFB-21-D04-X-XX 0,37 2 1 0,8
SFB-21-C055-X-XX 0,55 3 1 0,8
SFB-21-C075-X-XX 0,75 4 1 0,8
SFB-21-D11-X-XX 1,1 6 1 0,8
SFB-21-D15-X-XX 1,5 9 1 0,8
SFB-21-D22-X-XX 2,2 12 1 0,8
SFB-21-D37-X-XX 3,7 20 1 1
SFB-21-D55-X-XX 5,5 30 3 1
SFB-21-D75-X-XX 7,5 45 3 2
Таблица2
Модель Мощность, кВт Номинальный ток, А Габарит Вес, кг
Напряжение 400 В
SFB-33-C075-X-XX 0,75 1,5 1 0,8
SFB-33-D11-X-XX 1,1 2,2 1 0,8
SFB-33-D15-X-XX 1,5 3 1 0,8
SFB-33-D22--X-XX 2,2 4,5 1 0,8
SFB-33-D37-X-XX 3,7 7,5 1 0,8
SFB-33-D55-X-XX 5,5 11 1 0,8
SFB-33-D75-X-XX 7,5 15 2 1,4
SFB-33-11-X-XX 11 22 2 1,4
SFB-33-15-X-XX 15 30 3 2,4
SFB-33-18-X-XX 18,5 37 3 2,4
SFB-33-22-X-XX 22 45 3 2,4
SFB-33-30-X-XX 30 60 3 2,4
SFB-33-37-X-XX 37 75 3 2,4
SFB-33-45-X-XX 45 90 4 5
SFB-33-55-X-XX 55 110 4 5,2
SFB-33-75-X-XX 75 150 4 5,2
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
• Насосныеустановки.
• Вентиляторныеустановки.
• РазличныеустановкивсфереЖКХ.